
Stark tillväxt inom export och fatförsäljning
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ANDRA KVARTALET I SAMMANDRAG

•	 Nettoomsättningen ökade med 7,8 procent till 19,1 MSEK (17,7).
•	 EBITDA uppgick till 7,0 MSEK (5,6). 
•	 Rörelseresultatet uppgick till 5,3 MSEK (4,0). 
•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till 4,5 MSEK (3,4). 
•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,64 SEK (0,48). 
•	 Kassaflödet uppgick till 0,3 MSEK (-4,6).

FÖRSTA HALVÅRET I SAMMANDRAG

•	 Nettoomsättningen ökade med 9,5 procent till 29,5 MSEK (26,9). 
•	 EBITDA uppgick till 10,5 MSEK (6,7). 
•	 Rörelseresultatet uppgick till 7,0 MSEK (3,6). 
•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till 5,6 MSEK (2,3). 
•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,79 SEK (0,34). 
•	 Kassaflödet uppgick till 0,0 MSEK (-8,4).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

•	 High Coast Origins Series tog plats i Systembolagets fasta 
sortiment och kommer att finnas i 46 procent av butikerna 
från den 2:a september 2024.

•	 Byggnationen av det nya lagerhuset färdigställdes vilket 
ökade bolagets lagringskapacitet till 2 800 000 OLA*.

•	 High Coast Distillerys produkter mottog medaljer i både i 
International Spirits Challenge och Tokyo Whisky & Spirits 
Competition.

•	 High Coast Distillery nominerades i Västernorrland till Stora 
Turismpriset 2024.

RESULTAT I KORTHET 2024 2023 2024 2023 2023

Belopp i TSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

Nettoomsättning exklusive alkoholskatt 19 082 17 699 29 501 26 933 57 752

 Försäljning Flaskor 9 183 9 429 15 326 14 894 27 228

 Försäljning Fat 6 326 5 879 10 087 9 056 20 206

 Försäljning Besöksverksamhet 3 575 2 474 4 098 3 020 10 424

EBITDA 7 041 5 525 10 490 6 671 17 308

Rörelseresultat 5 256 3 978 6 974 3 553 10 808

Resultat efter skatt 3 587 2 683 4 410 1 912 841

Kassaflöde 346 -4 553 47 -8 370 -4 851

Resultat per aktie före utspädning, SEK  0,64  0,49  0,79  0,35  0,15 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK  0,63  0,47  0,77  0,34  0,15

Förändring mognadslager 4 442 5 909 9 666 9 831 19 094

Förändring mognadslager, % 4 6 9 11 21

Produktion liter LPA* 76 280 74 833 155 429 154 528 294 870

* Liter ren alkohol 100%.
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* Den mängd råsprit som fylls i ett givet fat, omräknat i ren alkohol. 



H
igh Coast Distillery visar fortsatt tillväxt under det 
andra kvartalet och ökar nettoomsättningen till 
19,1 MSEK, (17,1) en ökning med 7,8 procent. Även 
EBIDTA ökar i takt med nettoomsättningen och 

uppgår till 7,0 MSEK (5,6), till följd av ökad nettoomsättning 
samt god kostnadskontroll. Våra satsningar på samtliga affärs- 
områden i form av ökade marknadsaktiviteter och synlighet 
samt fokus på exportförsäljningen ger fortsatt resultat, vilket 
tydligt återspeglas i våra försäljningssiffror.

Q2 var en fartfylld period där vårt senaste lagerhus färdigställ-
des. Detta ökar lagringskapaciteten till 2 800 000 OLA*, vilket 
motsvarar cirka 11 miljoner 50 cl-flaskor med whisky. Samtidigt 
fortsatte det ihärdiga arbetet med vår internationalisering gen-
om att fördjupa samarbeten med våra importörer och utforska 
nya marknader runtom i världen. 

Under kvartalet genomfördes vår populära whiskyfestival vid 
älvstranden. För mig personligen är det här alltid en av de bästa 
tiderna på året på High Coast. Att se alla glada besökare, känna 
gemenskapen och uppleva den intensiva aktiviteten gör allt det 
hårda arbete vi lägger ner värt det. Den här whiskyfestivalen 
kändes verkligen speciell, och jag är stolt över vad vi tillsam-
mans har åstadkommit.
 
FL ASKOR
Flaskförsäljningens nettoomsättning var i princip oförändrad 
jämfört med föregående år och uppgick till 9,2 MSEK (9,4). Vi 
har under kvartalet bland annat lanserat Alba II samt vår nya 
serie Special Release där den första buteljeringen var en exklu-
siv 11-årig whisky från lagerhusens kanske allra bästa gömmor. 
Båda produkterna togs väl emot av marknaden och har uppskat-
tats av både kunder och skribenter. Under perioden har expor-
torder skickats till Sydkorea, Taiwan, Kina, Kanada och Frankrike. 
Vi ser en stor tillväxtpotential på de flesta av våra marknader, där 
Asien sticker ut lite extra.

FAT
Fatförsäljningen går fortsatt starkt där vi välkomnat många nya 
fatägare under kvartalet. Nettoomsättningen uppgick till 6,3 
MSEK (5,9), en ökning med 7,6 procent. Vi har under perioden 
fortsatt vårt arbete med marknadsaktiviteter och synlighet, 
bland annat så deltog vi på Sweden Rock Festival i juni samt på 
flera andra dryckesfestivaler och mässor vilket gav ett gott utfall. 

Nu till hösten intensifieras våra marknadsaktiviteter och vi 
utvecklar vår marknadsnärvaro på mässor och andra säljytor. 
Det tillsammans med vår stärkta fatsäljarkår i form av en nyan-

ställd säljare på västkusten skapar goda möjligheter till fortsatt 
tillväxt i fatförsäljningen.

BESÖKSVERKSAMHETEN
Besöksverksamhetens nettoomsättning ökar med 44,5 procent 
och uppgår till 3,6 MSEK (2,5), vilket härleds till en stark vår med 
mycket besök, en ökning av företagskunder i form av konferens-
er och möten samt en välbesökt whiskyfestival. Föregående års 
whiskyfestival var förlagd i både juni och juli, vilket påverkar jäm-
förelsen något.
 
FR AMTIDSUTSIKTER
Vi går nu in i en intensiv period där vi fortsätter med våra satsnin-
gar på respektive intäktsben. Hösten kantas av flera interna-
tionella whiskyfestivaler, kundbesök och provningsturnéer där 
vi fortsätter att sätta High Coast Distillery på världskartan. 
Vårt nybyggda lagerhus fylls nu med väldoftande ekfat, och vi 
ser fram emot att tillgodose den ökande efterfrågan på mogen 
whisky från vårt destilleri vid den norrländska älvstranden.

Linus Håkansson
Vd, High Coast Distillery AB (publ)
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Kommentar från VD

“	Fatförsäljningen går fortsatt 
starkt där vi välkomnat många 
nya fatägare under kvartalet.”

* Den mängd råsprit som fylls i ett givet fat, omräknat i ren alkohol. 



NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 19,1 MSEK (17,7), en 
ökning med 7,8 procent jämfört med samma period föregående år. 

Flaskor
Flaskförsäljningens nettoomsättning under kvartalet uppgick till 
9,2 MSEK (9,4), en minskning med 2,6 procent jämfört med sam-
ma period föregående år.

Fat
Fatförsäljningens nettoomsättning ökade med 7,6 procent under 
kvartalet och uppgick till 6,3 MSEK (5,9).

Besöksverksamhet
Besöksverksamhetens nettoomsättning ökade med 44,5 procent 
mot föregående år och uppgick till 3,6 MSEK (2,5).

RESULTAT
Rörelseresultatet efter avskrivningar för kvartalet uppgick till 5,3 
MSEK (4,0).

FINANSIELL STÄLLNING
Bolagets justerade egna kapital uppgick per den 30 juni 2024 
till 116 275 MSEK (102 250) och nettoskuldsättningen uppgick 
till 23,8 procent (20,5). Soliditeten uppgick till 46 procent (48).

K ASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR
Kassaflödet uppgick till 0,3 MSEK (-4,5) under kvartalet. Under 
perioden har bolaget investerat i både ekfat för lagring samt i ett 
nytt lagerhus.

PERSONAL
Medeltalet anställda för perioden april till juni 2024 uppgick till 
24 anställda varav 5 kvinnor och 19 män.

RISKER
Bolagets riskanalys återfinns i Årsredovisning 2023 på sidorna 
30-31.
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Bolagets utveckling och 
finansiella ställning
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52%

14% 34%

NETTOOMSÄTTNING JAN-JUN 2024*
*Exkl. alkoholskatt.

Flaskförsäljning Fatförsäljning Besöksverksamhet
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Övrig information

REDOVISNINGSPRINCIPER
Bolagets kvartalsrapport har upprättats enligt årsredovisning-
slagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2021:1 
Års- och koncernredovisning (K3).

AKTIEN
High Coast Distillery AB introducerades den 21 april 2022 på 
Nasdaq First North Growth Market. Handelskursen per den 28 
juni 2024 var 44,8 SEK. Enligt bolagsordningen ska aktiekapita-
let vara lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 SEK fördelat 

på lägst 2 000 000 och högst 8 000 000 aktier. Bolagets regis-
trerade aktiekapital uppgick på balansdagen den 31 Mars 2024 
till 5 714 121 SEK fördelat på 1 929 970 A-aktier och 3 784 151 
B-aktier, totalt 5 714 121 registrerade aktier med ett kvotvärde 
om 1 SEK. A-aktierna ger rätt till tio (10) röster och B-aktier ger 
rätt till en (1) röst. Bolaget har två konvertibla lån.

REVISORSGR ANSKNING
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets 
revisor.

FÖRTECKNING ÖVER BOL AGETS STÖRSTA ÄGARE SORTER AT EFTER ANTAL RÖSTER PER 30/6 2024

De tio största ägarna sett till antal röster Antal A-aktier Antal B-aktier Innehav i % Andel röster i %

Norrlandspojkarna AB 430 473 385 592 14,28 20,32

BLL Invest AB* 385 435 271 542 11,02 16,70

Axson Svenska AB* 281 800 230 238 8,96 13,21

Kurt O Eriksson* 202 599 827 962 18,04 12,36

Rudsbol Konsult AB* 142 233 74 963 3,80 6,49

Dryckeskunskap Anders Johansson AB* 101 549 4 914 1,86 4,42

Aktiebolaget Köijan* 87 375 10 496 1,71 3,83

Roger Melander och Carina Mian* 60 537 64 140 2,18 2,90

De Vahl Konsulting AB 50 029 6 375 0,99 2,19

Peter Granåsen och Anne Söderberg* 38 812 66 668 1,85 1,97

Övriga ägare 170 314 1 844 251 35,31 15,61

Totalt antal aktier 1 929 970 3 784 151 100 100

Totalt antal Röster 19 299 700 3 784 151 na na

* Via bolag och privat ägande inkluderat. Innehavet redovisas som bolag eller privatperson beroende på om majoriteten av aktierna ägs av bolag eller privat.
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FINANSIELL K ALENDER

Delårsrapport Q3 2024....................................... 23 oktober 2024
Bokslutskommuniké 2024................................26 februari 2025

Tidigare finansiella rapporter finns tillgängliga på 
www.highcoastwhisky.se/finansiella-rapporter

CERTIFIED ADVISER
Mangold Fondkommission AB 
Tel: 08-503 015 50
E-post: ca@mangold.se

FÖR Y TTERLIGARE INFORMATION 
VÄNLIGEN KONTAKTA:
Linus Håkansson, vd 
Tel: +46 (0)70 284 71 54 
E-post: linus.hakansson@highcoastwhisky.se
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bolaget står inför.

Bjärtrå den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

ST YRELSENS UNDERTECKNANDE 

Informationen lämnas för offentliggörande den 21 augusti 2024 kl. 07.00.

Intygande

Gabriella Axelsson 
Styrelseordförande

Thomas Kuuttanen
Styrelseledamot

Peter Eveby
Styrelseledamot

Per-Olof Wedin
Styrelseledamot

Linus Håkansson 
Verkställande direktör

Katarina Levin
Styrelseledamot

Thomas Larsson
Styrelseledamot
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RESULTATR ÄKNING

2024 2023 2024 2023 2023

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 19 082 17 699 29 501 26 933 57 752

Försäljning Flaskor 9 183 9 429 15 326 14 894 27 228

Försäljning Fat 6 326 5 879 10 087 9 056 20 206

Försäljning Besöksverksamheten 3 575 2 474 4 098 3 020 10 424

Övriga rörelseintäkter -2 25 -11 88 -106

Förändring i lager av produkter i arbete och färdigvaror 6 128 7 150 11 352 12 712 19 094

Övriga intäkter 54 424 267 611 591

Summa rörelsens intäkter 25 264 25 381 41 119 40 381 77 437

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter -6 359 -6 092 -9 479 -9 955 -15 679

Handelsvaror -1 764 -1 030 -2 359 -1 377 -3 617

Övriga externa kostnader -4 394 -4 899 -8 316 -8 965 -16 734

Personalkostnader -5 706 -7 835 -10 475 -13 411 -24 100

Av-och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 785 -1 547 -3 516 -3 118 -6 500

Övriga rörelsekostnader - - - -2 1

Summa rörelsens kostnader -20 008 -21 403 -34 145 -36 828 -66 629

RÖRELSERESULTAT 5 256 3 978 6 974 3 553 10 808

Ränteintäkter 1 - 6 1 2

Räntekostnader och liknande resultatposter -739 -610 -1 427 -1 171 -2 563

Resultat efter finansiella poster 4 517 3 368 5 553 2 383 8 247

Bokslutsdispositioner - - - - -7 205

Resultat före skatt 4 517 3 368 5 553 2 383 1 042

Skatt på periodens resultat -930 -685 -1 143 -472 -201

PERIODENS RESULTAT 3 587 2 683 4 410 1 911 841

D E L Å R S R A P P O R T  Q 2  2 0 2 4   –   R E S U L T A T R Ä K N I N G
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BAL ANSR ÄKNING

2024 2023 2023

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknade rättigheter 808 967 880

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 43 564 42 470 41 930

Processutrustning 8 260 9 407 8 828

Inventarier och fordon 6 637 7 628 7 263

Fat 24 359 20 085 23 032

Pågående nyanläggningar 17 993 4 022 6 204

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran - - -

Summa anläggningstillgångar 101 621 84 579 88 137

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm.

Råvaror och förnödenheter 3 582 3 130 4 013

Produkter i arbete 119 571 100 641 109 905

Färdigvaror och handelsvaror 8 390 9 489 6 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 11 615 11 806 10 403

Övriga fordringar 2 640 3 516 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 83 - 192

Kassa och bank 5 617 2 050 5 569

Summa omsättningstillgångar 151 498 130 632 137 309

Summa tillgångar 253 119 215 211 225 446

D E L Å R S R A P P O R T  Q 2  2 0 2 4   –   B A L A N S R Ä K N I N G
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BAL ANSR ÄKNING

2024 2023 2023

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 5 714 5 576 5 714

Överkursfond - - 4 847

Balanserat resultat 98 718 93 029 93 029

Årets resultat 4 410 1 911 841

Summa eget kapital 108 842 100 516 104 431

AVSÄTTNINGAR

Obeskattade reserver 9 362 2 157 9 362

Avsättningar för övriga skatter 1 564 1 363 1 564

Summa avsättningar 10 926 3 520 10 926

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Konvertibla lån - 961 961

Skulder till kreditinstitut 53 718 30 970 37 033

Övriga långfristiga skulder 44 657 42 294 42 584

Summa långfristiga skulder 98 375 74 225 80 578

KORTFRISTIGA SKULDER

Konvertibla lån 961 5 000 -

Skulder till kreditinstitut 6 629 4 005 6 629

Leverantörskulder 9 851 8 067 6 646

Skatteskulder 1 036 472 -

Övriga kortfristiga skulder 11 469 14 020 11 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 030 5 386 4 314

Summa kortfristiga skulder 34 976 36 950 29 511

Summa eget kapital och skulder 253 119 215 211 225 446

BOL AGETS R APPORT ÖVER FÖR ÄNDRINGAR I EGET K APITAL I SAMMANDR AG

2024 2023 2023

Belopp i TSEK Jan-jun Jan-jun Jan-dec

INGÅENDE EGET KAPITAL 104 431 98 605 98 605

Periodens resultat 4 410 1 911 841

Nyemission - - 5 000

Emissionskostnader - - -15

UTÅGENDE EGET KAPITAL 108 841 100 516 104 431

TOTALT EGET KAPITAL 108 841 100 516 104 431

D E L Å R S R A P P O R T  Q 2  2 0 2 4   –   B A L A N S R Ä K N I N G
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K ASSAFLÖDESANALYS

2024 2023 2024 2023 2023

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

Rörelseresultat 5 256 3 978 6 974 3 553 10 809

Justeringar som inte ingår i kassaflödet 260 1 180 2 909 2 750 11 422

Erlägda räntor -738 -610 -1 421 -1 170 -2 561

Betald inkomstskatt -202 -157 -404 -314 -438

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital 4 576 4 391 8 058 4 819 19 232

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -5 423 -7 711 -11 352 -13 702 -20 633

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 950 -3 971 -2 789 2 112 6 020

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 6 246 6 014 6 426 5 683 2 255

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 449 -1 277 343 -1 088 6 874

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -8 549 -4 668 -17 197 -7 349 -13 592

Försäljning av inventarier 125 - 125 - 139

Kassaflöde från investeringsverksamheten -8 424 -4 668 -17 072 -7 349 -13 453

Upptagna lån 11 652 2 440 27 612 2 440 20 296

Nyemission av aktier - - - - 122

Emissionskostnader - - - - -

Konvertibel konvertibla lån - - - - -

Amortering av låneskulder -6 331 -1 048 -10 836 -2 373 -18 691

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 321 1 392 16 776 67 1 728

Periodens kassaflöde 346 -4 553 47 -8 370 -4 851

Vid periodens början 5 271 6 603 5 569 10 420 10 420

Likvida medel vid periodens slut 5 617 2 050 5 617 2 050 5 569

D E L Å R S R A P P O R T  Q 2  2 0 2 4   –   K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S



NYCKELTAL

2024 2023 2024 2023 2023

Belopp i TSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec

Nettoomsättning exklusive alkoholskatt 19 082 17 699 29 501 26 933 57 752

Försäljning Flaskor 9 183 9 429 15 326 14 894 27 228

Försäljning Fat 6 326 5 879 10 087 9 056 20 206

Försäljning Besöksverksamheten 3 575 2 474 4 098 3 020 10 424

Övriga rörelseintäkter -2 25 -11 88 -106

EBITDA 7 041 5 525 10 490 6 671 17 308

Rörelseresultat 5 256 3 978 6 974 3 553 10 808

Finansnetto -738 -610 -1 421 -1 170 -2 561

Resultat efter finansiella poster 4 517 3 368 5 553 2 383 8 247

Bokslutsdispositioner - - - - -7 205

Resultat före skatt 4 517 3 368 5 553 2 384 1 042

Skatt -930 -685 -1 143 -472 -201

Resultat efter skatt 3 587 2 683 4 410 1 912 841

Kassaflöde 346 -4 553 47 -8 370 -4 851

Investeringar 8 549 4 668 17 197 7 349 13 592

Förändring mognadslager 4 442 5 909 9 666 9 831 19 094

Förändring mognadslager, % 4 6 9 11 21

Kassalikviditet, % 57 48 57 48 58

Eget kapital1 116 275 102 250 116 275 102 250 111 864

Eget kapital per aktie, SEK 20,85 18,42 18,42 18,42 19,58

Soliditet, % 46 48 46 48 50

Antal aktier före full utspädning 5 576 202 5 576 202 5 576 202 5 576 202 5 714 121

Antal aktier efter full utspänding 5 739 940 5 739 940 5 739 940 5 739 940 5 742 724

Resultat per aktie, SEK  0,64  0,49  0,79  0,35  0,15 

Resultat efter full utspädning, SEK  0,63  0,47  0,77  0,34  0,15

Antal anställda 24 27 24 25 28

Produktion liter LPA 76 280 74 833 155 429 154 528 294 870

1) Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver.
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Flaskor

Är framförallt 50 cl whisky (kan i sällsynta fall vara 70 cl) med minst 46% 

alkoholhalt.

Fat/Privatfat

Ett fat på vanligtvis 40 liter som säljs till privatpersoner och företag och 

buteljeras efter ca 3-6 års mognads-lagring. Ett fat ger ca 65 flaskor whisky 

á 50 cl.

Kassalikviditet

Summan av kortfristiga fordringar, likvida medel och outnyttjad 

checkräkningskredit dividerat med kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med 

balansomslutningen.

Litres Pure Alcohol (LPA)

Förkortas LPA och är ett mått där alkohol omräknas till 100% ren alkohol.

Original Litres of Alcohol (OLA)

Den mängd råsprit som fylls i ett givet fat, omräknat i ren alkohol.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar, räntor och skatt.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal redovisade utestående aktier.

Förändring mognadslager

Förändring mognadslager är värdet av under perioden tillverkad new make 

som lagts på fat för mognad minus uttagen färdig whisky vilken buteljerats 

under perioden.

ORDLISTA OCH DEFINITIONER

D E L Å R S R A P P O R T  Q 2  2 0 2 4   –   N Y C K E L T A L



High Coast Distillery i korthet

19,1 MSEK
Nettoomsättning Q2 2024*

Produktionstakt per år

280 000 LPA**

1 685 682
OLA** i lagerhusen

per 30 juni 2024

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket 
High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 
2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är 
redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid pro-
duktions- och besöksanläggningen i ångermanländska 
Bjärtrå produceras whisky sju dagar i veckan och i lager-
husen mognar över 17 000 fat. High Coast Whisky säljs i 
dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq 
First North Growth Market. Omsättningen uppgick till 
57,8 MSEK under 2023 exklusive alkoholskatt.

11

D E L Å R S R A P P O R T  Q 2  2 0 2 4   –   H I G H  C O A S T  D I S T I L L E R Y  I  K O R T H E T

* Exkl. alkoholskatt.

** Se Ordlista och definitioner på sidan 10. 


